
CityStar.ru

Сдам квартиру
Цена 7 000  р.
Адрес Волжская, 27
Кол-во комнат Однокомнатная
Телефон +79276208866
Контактное лицо Татьяна, Риэлком64
Ссылка http://a.citystar.ru/2-10505579
Сдается 1 комн. кв. в 3 &amp;quot;Г&amp;quot; мкр-не. на 1-ом этаже. Оплата 7 000 +
счетчики + вывоз мусора.Номер объекта: #5/541163/9150
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